



Lena Burman Johansson
Nämndansvarig Socialnämnden
08 560 39 212
Lena.BurmanJohansson@ekero.se

Socialnämnden

Platsbehov i avvaktan på det särskilda boendet i Stenhamra

Dnr SN11/70-735

Förslag till beslut

- 1) Socialnämnden beslutar att i avvaktan på det särskilda boendet i Stenhamra uppföra tillfälliga paviljonger vid Färingsöhemmet.
- 2) Socialnämnden beslutar att investeringsbudget för 2014 överföra 2,2 mkr för "Tillfälliga paviljonger vid Färingsöhemmet" till tekniska kontoret.
- 3) Socialnämnden ger nämndkontoret i uppdrag att återkomma med förslag till förutsättningar för uppdraget till intern produktion.

Sammanfattning av ärendet

För att säkra behovet i avvaktan på det särskilda boendet i Stenhamra har Socialnämnden beslutat att vid behov uppföra tillfälliga paviljonger vid Färingsöhemmet.

I juni 2013 beslutade Socialnämnden ge nämndkontoret i uppdrag att återkomma med redovisning av aktuellt beslutsläge vad avser detaljplan som avser det särskilda boendet i Stenhamra för vidare ställningstagande i fråga om behovet av de tillfälliga paviljongerna. Medel för paviljonger är beaktade i investeringsbudget för 2014.

Socialnämndens arbetsutskott behandlade 2014-02-05 ärende avseende platsbehov i avvaktan på det särskilda boendet i Stenhamra.

Socialnämndens arbetsutskott gav nämndkontoret i uppdrag att till Socialnämndens sammanträde den 26 februari redovisa en kostnadsjämförelse mellan förslaget att uppföra tillfälliga paviljonger invid Färingsöhemmet och köp av externa boendeplatser. I uppdraget anges att kostnadsjämförelsen ska utgå från att det särskilda boendet i Stenhamra är klart om 2,5 år.

Kostnadsjämförelse

Nämndkontoret har för uppdraget att genomföra kostnadsjämförelse i enlighet med uppdraget från arbetsutskottet vänt sig till Ekonomienheten.

Kostnadsjämförelse mellan uppförande av tillfälliga paviljonger och köp av boendeplatser redovisas i separat PM till detta tjänsteutlåtande. Jämförelsen baseras på bedömningar om platser i särskilt boende och 2014 års ersättningsnivåer i Socialnämndens budget. Uppgifter och antaganden om vissa beräkningsgrunder är uppskattade vilket framgår av underlaget. Av jämförelsen framkommer sammanfattningsvis att kostnaderna för att uppföra paviljonger är högre än alternativet att köpa externa platser.

I beredningen av detta ärende bör i övrigt noteras att sedan arbetsutskottets sammanträde 2014-02-05 har Länsstyrelsens beslut vad avser detaljplanen överklagats till Mark- och miljödomstolen.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande - Platsbehov i avvaktan på det särskilda boendet i Stenhamra, 2014-02-18, rev.2014-02-26

PM - Platsbehov i särskilt boende i avvaktan på det särskilda boendet i Stenhamra, 2014-01-23

PM - Platsbehov i avvaktan på det särskilda boendet i Stenhamra – kostnadsjämförelse mellan uppförande av tillfälliga paviljonger och köp av boendeplatser enligt uppdrag från Socialnämndens arbetsutskott 2014-02-05, 2014-02-20

Lena Burman Johansson
Nämndansvarig Socialnämnden

Karolina Nygren
Utvecklingsledare